

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Медичне газопостачання
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

704,923 тис. грн.
1,79358 тис.люд.год.
168,610 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ34-133-2	Монтаж контрольно відсічного блоку на один газ (КВБ-О2)	шт	2	<u>1951.04</u>	<u>-</u>	3902	3902	<u>-</u>	<u>22.4000</u>	<u>44.8</u>			
2	& 15062-6018-12	Контрольно відсічний блок на один газ (КВБ-О2)	комп-кт	2	<u>1951,04</u>	<u>-</u>	31680	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
3	варіант 2				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
3	& С111-1867-189	Кріплення для блоків, комплект	шт	8	<u>18.52</u>	<u>-</u>	148	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
4	варіант 2				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
4	КМ34-133-2	Монтаж редуктора газового	шт	2	<u>1951.04</u>	<u>-</u>	3902	3902	<u>-</u>	<u>22.4000</u>	<u>44.8</u>			
5	& 15062-6018-12	Редуктор Delta P 2251M	комп-кт	2	<u>1951,04</u>	<u>-</u>	91500	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
6	варіант 3				<u>45750.00</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
6	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	3,65	<u>13709.73</u>	<u>414.64</u>	50041	48463	<u>1513</u>	<u>147.2000</u>	<u>537.28</u>			
					<u>13277,44</u>	<u>118,86</u>			<u>434</u>	<u>1,5870</u>	<u>5,79</u>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-265-11-1Л варіант 2	Труба мідна d 18x1	м	332,8	<u>481.70</u> -	<u>-</u> -	160310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-265-11-1Л варіант 1	Труба мідна d 12x1	м	15,6	<u>315.00</u> -	<u>-</u> -	4914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1545-265-11-1Л варіант 3	Труба мідна d 8x1	м	31,2	<u>235.00</u> -	<u>-</u> -	7332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C113-2-3 варіант 1	Відвід мідь 18	шт	100	<u>62.00</u> -	<u>-</u> -	6200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-2-3 варіант 2	Трійник мідь 18x18x18	шт	23	<u>93.48</u> -	<u>-</u> -	2150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-2-3 варіант 3	Перехід мідь 18/12	шт	30	<u>98.50</u> -	<u>-</u> -	2955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C113-2-3 варіант 4	Перехід мідь 12/8	шт	30	<u>86.20</u> -	<u>-</u> -	2586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C113-2-3 варіант 5	Муфта мідна з'єднувальна 18	шт	160	<u>28.00</u> -	<u>-</u> -	4480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C113-2-3 варіант 6	Ніпель ПхН (бронза) 18x1/2"	шт	8	<u>367.00</u> -	<u>-</u> -	2936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-2-3 варіант 7	Мідна накидна гайка ІВР (під прокладку) 18 - 1/2"	шт	8	<u>315.00</u> -	<u>-</u> -	2520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C113-2-3 варіант 8	Заглушка шестиграна 1/2"	шт	1	<u>360.00</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-1504-1 варіант 1	Дріт для пайки ЛК62-0,5	кг	0,8	<u>3876.46</u> -	<u>-</u> -	3101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1530-149-1 варіант 3	Герметик для трубних нарізних з'єднань	шт	1	<u>1740.39</u> -	<u>-</u> -	1740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1530-149-1 варіант 2	Прокладки фторопластові 1/2"	шт	12	<u>20.46</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,36	<u>27267.26</u> 13796,78	<u>13470.48</u> 4276,72	9816	4967	<u>4849</u> 1540	<u>160.2600</u> 48,5415	<u>57.69</u> 17,47
22	КБ16-8-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,19	<u>5166.33</u> 4283,60	<u>582.14</u> 151,27	982	814	<u>111</u> 29	<u>46.0800</u> 1,6771	<u>8.76</u> 0,32
23	C113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні (гільзи) д40	м	19	<u>148.84</u> -	<u>-</u> -	2828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна вогнетривка	балон	2	<u>790.93</u>	-	1582	-	-	-	-
25	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3	<u>2834.24</u>	-	8503	8471	-	<u>32.8000</u>	<u>98.4</u>
					2823,75	-			-	-	-
26	& C113-1425-2 варіант 1	Короб пластиковий 40х40	м	300	<u>97.63</u>	-	29289	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C130-1170-1 варіант 1	З'єднувачі коробів пластикові 40х40	шт	150	<u>58.52</u>	-	8778	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C1530-149-1 варіант 1	Кутики коробів 40х40	шт	100	<u>53.46</u>	-	5346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C113-1425-2 варіант 2	Короб пластиковий 120х80	м	6	<u>968.63</u>	-	5812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C111-1867-189 варіант 3	Кріплення для коробів, комплект	шт	459	<u>17.30</u>	-	7941	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	KM12-753-1	Промивання киснепроводів	100 м	3,65	<u>2989.60</u>	<u>103.20</u>	10912	10535	<u>377</u>	<u>32.0000</u>	<u>116.8</u>
					2886,40	3,60			13	0,0400	0,15
32	& C111-1792-155 варіант 1	Знежирювач	л	54,75	<u>185.20</u>	-	10140	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KB19-15-1	Продування з осушкою газопроводів	100м	3,65	<u>5802.76</u>	-	21180	21180	-	<u>54.9400</u>	<u>200.53</u>
					5802,76	-			-	-	-
34	C1546-1 варіант 1	Азот	м3	121	<u>37.72</u>	-	4564	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C1110-15-2 варіант 1	Тримач з хомутиком ф25-63мм код 51263 ДКС	шт	110	<u>0.30</u>	-	33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C113-1878-1-М варіант 1	Хомут 2,5х120 ДКС	уп.	6	<u>19.96</u>	-	120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C11-2-2-1С варіант 1	Дюбель 6х40 ПП бурт швид. монтаж 92U10000092U16040B Metalvis	шт	1000	<u>0.45</u>	-	450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	KB21-8-1	Прокладання проводу в гумовобітумних трубках, переріз проводу до 2,5 мм ²	100м	9,5	<u>2453.22</u>	<u>92.28</u>	23306	19367	<u>877</u>	<u>24.2700</u>	<u>230.57</u>
					2038,68	35,53			338	0,4032	3,83
39	& C111-1303-1-Л варіант 1	Кабель силовий на напругу 1кВ, з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією ВВГнгд 3х2,5	м	150	<u>48.17</u>	-	7226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КР17-8-2	Затягування проводу перерізом 2,5 мм ² в труби	100м	1,5	<u>930,53</u> 779,88	<u>9,54</u> 8,26	1396	1170	<u>14</u> 12	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>14,46</u> 0,13
41	& С111-1303-1-Л варіант 3	Труба гнучка армована внутр. д.12мм d=12мм 57012 ДКС	м	150	<u>22,67</u> -	<u>-</u> -	3401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	8	<u>2834,24</u> 2823,75	<u>-</u> -	22674	22590	<u>-</u> -	<u>32,8000</u> -	<u>262,4</u> -
43	& С113-1425-2 варіант 4	Кабельний канал 25х25	м	800	<u>65,63</u> -	<u>-</u> -	52504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С111-1303-1-Л варіант 2	Кабель UTP	м	800	<u>14,00</u> -	<u>-</u> -	11200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					632986	145361	<u>7741</u> 2366		<u>1616,49</u> 27,69
		Разом устаткування, грн.					123180				
		Всього устаткування, грн.					123180				
		Разом будівельні роботи, грн.					509806				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					356704				
		всього заробітна плата, грн.					147727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71937				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					149,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20883				
		Всього будівельні роботи, грн.					581743				

		Всього по кошторису					704923				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1793,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168610				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]